

JoseNico Holding ApS

Stenagervænget 35

7100 Vejle

CVR-nr. 37171476

Årsrapport 20.10.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JoseNico Holding ApS
Stenagervænget 35
7100 Vejle

CVR-nr.: 37171476
Stiftet: 20.10.2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 20.10.2015 - 31.12.2016

Direktion

Lars Zülau Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 137 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.045)
Driftsresultat		(9.045)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		157.156
Andre finansielle omkostninger	1	(10.981)
Årets resultat		137.130
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		157.156
Overført resultat		(20.026)
		137.130

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>757.156</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>757.156</u>
Anlægsaktiver		<u>757.156</u>
Aktiver		<u>757.156</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		157.156
Overført overskud eller underskud		<u>(14.981)</u>
Egenkapital		<u>192.175</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>560.981</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>560.981</u>
Anden gæld		<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>564.981</u>
Passiver		<u>757.156</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	5.045	55.045
Årets resultat	0	157.156	(20.026)	137.130
Egenkapital ul- timo	50.000	157.156	(14.981)	192.175

Noter

	2015/16
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	10.981
	10.981
	Kapitalan-
	dele i asso-
	cierede
	virksomhe-
	der
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	600.000
Kostpris ultimo	600.000
Andel af årets resultat	157.156
Opskrivninger ultimo	157.156
Regnskabsmæssig værdi ultimo	757.156

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
		form	andel
			%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Dansk Boliginvest ApS	Esbjerg	ApS	20,0

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
		kr.	kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50.000	1	50.000
	50.000		50.000

Noter

	Restgæld ef- ter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	<u>560.981</u>
	<u>560.981</u>

Det ansvarlige lån er uopsigeligt fra kreditors side, og det træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet forrentes med 2% som tillægges hovedstolen.
